PORTO VELHO-RO,  QUARTA-FEIRA, 03 DE AGOSTO 2022.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

REQUERIMENTO DE LICENÇA AMBIENTAL PEQUENO PORTE

O empreendimento DALLARMI & OLIVEIRA PRODUTOS AGRICOLAS LTDA
pessoa de direito privado, inscrita sob CNPJ N° 07.451.343/0010-02 com
sede à Av. Governador Jorge Teixeira, S/N, Centro, Distrito de Vista Alegre
do Abunã, Porto Velho - Rondônia, torna público que REQUEREU à
Secretaria Municipal de Meio Ambiente – SEMA, a LICENÇA AMBIENTAL
DE PEQUENO PORTE, através do processo Nº 16.01438.00/2022, para as
atividades de Comércio varejista de medicamentos veterinários,
Manutenção e reparação de máquinas e equipamentos para agricultura e
pecuária, Manutenção e reparação de máquinas-ferramenta, Instalação
de máquinas e equipamentos industriais, Serviços de montagem de
móveis de qualquer material, Obras de irrigação, Comércio por atacado
de peças e acessórios novos para veículos automotores, Comércio por
atacado de pneumáticos e câmaras-de-ar, Representantes comerciais e
agentes do comércio de matérias-primas agrícolas e animais vivos, Outros
representantes comerciais e agentes do comércio especializado em
produtos não especificados anteriormente, Representantes comerciais e
agentes do comércio de mercadorias em geral não especializado,
Comércio atacadista de sementes, flores, plantas e gramas, Comércio
atacadista de alimentos para animais, Comércio atacadista de artigos do
vestuário e acessórios, exceto profissionais e de segurança, Comércio
atacadista de roupas e acessórios para uso profissional e de segurança do
trabalho, Comércio atacadista de calçados, Comércio atacadista de
medicamentos e drogas de uso veterinário, Comércio atacadista de
máquinas, aparelhos e equipamentos para uso agropecuário; partes e
peças, Comércio atacadista de máquinas, equipamentos para
terraplenagem, mineração e construção; partes e peças, Comércio
atacadista de bombas e compressores; partes e peças, Comércio
atacadista de outras máquinas e equipamentos não especificados
anteriormente; partes e peças, Comércio atacadista de ferragens e

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO,  QUARTA-FEIRA, 03 DE AGOSTO 2022.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

ferramentas, Comércio atacadista de tintas, vernizes e similares,
Comércio atacadista de materiais de construção em geral, Comércio
atacadista de defensivos agrícolas, adubos, fertilizantes e corretivos do
solo, Comércio atacadista de mercadorias em geral, sem predominância
de alimentos ou de insumos agropecuários, Comércio varejista de
lubrificantes, Comércio varejista de tintas e materiais para pintura,
Comércio varejista de material elétrico, Comércio varejista de ferragens e
ferramentas, Comércio varejista de materiais hidráulicos, Comércio
varejista de cal, areia, pedra britada, tijolos e telhas, Comércio varejista
de materiais de construção em geral, Comércio varejista especializado de
equipamentos e suprimentos de informática, Comércio varejista
especializado de equipamentos de telefonia e comunicação, Comércio
varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de áudio e
vídeo, Comércio varejista de artigos de iluminação, Comércio varejista de
artigos esportivos, Comércio varejista de artigos de caça, pesca e camping,
Comércio varejista de embarcações e outros veículos recreativos; peças e
acessórios, Comércio varejista de artigos do vestuário e acessórios,
Comércio varejista de calçados,  Comércio varejista de artigos de viagem,
Comércio varejista de animais vivos e de artigos e alimentos para animais
de estimação, Comércio varejista de produtos saneantes domissanitários,
Transporte rodoviário de carga, exceto produtos perigosos e mudanças,
municipal, Serviços de agronomia e de consultoria às atividades agrícolas
e pecuárias, Atividades veterinárias.

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2022-08-03T14:15:08-0300
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187